Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 852/2019

A Vereadora infrafirmada, no uso de suas atribuições legais,
REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmº
Sr. Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

CALÇAMENTO  DA RUA VÊNUS  QUE  LIGA O  BAIRRO  VITÓRIA AO
BAIRRO SÃO PEDRO  .

JUSTIFICATIVA:

Tanto  o  bairro  Vitória,  quanto  o  bairro  São  Pedro  são
pavimentados. No entanto, um pedaço da rua Vênus, uma pequena via pública que
liga um bairro a outro, não possui pavimentação.

Portanto,  diante  das  reivindicações  dos  moradores,
solicitamos o calçamento da supracitada rua.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 11 de novembro de 2019.

JACIARA TEIXEIRA
Vereadora

	Indicação nº 852/2019